
2022 Müller-Thurgau Kabinett halbtrocken
g/l

Alkohol 89.2 10 7
Zucker 12 10 4

Glycerin 5.3 10 4
Säure 4.4 10 3

Summe kcal.
Brennwert  KJ

Zutaten: Trauben, L+ Weinsäure E 334, L-
Ascorbinsäure E 300, Kohlendioxid E 290, Sulfite
Enthält geringfügige Mengen von Fett, gesättigten 
Fettsäuren, Eiweiß und Salz.
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2022 Müller-Thurgau Kabinett halbtrocken
kcal.
62.44

4.8
2.12
1.32

71
300

Alkohol
Zucker

Glycerin
Säure

Summe kcal.
Brennwert  KJ

Zutaten: Trauben, L+ Weinsäure E 334, L-
Ascorbinsäure E 300, Kohlendioxid E 290, Sulfite
Enthält geringfügige Mengen von Fett, gesättigten 
Fettsäuren, Eiweiß und Salz.
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